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Siinivalgusti PROLUMEN Montreuil 90 valge 230V 30W 3200im 38° DALI

930
Tootekood 18176

Montreuil 90 siinivalgusti elegantse disainiga!
See on fikseeritud laatsenurgaga.
Paneme valgustisse kokku just need omadused, mida vaja! Montreuil 90 siinivalgustit on véimalik tellida

jargmiste omadustega:
Varv: must, valge.

Tellida saab laatse nurgaga 15°/24°/38°/60°.

Valgustemperatuur: 2700/3000/3500/4000K ning reguleeritav 2700-6500K.

Hamardatav: DALI, TRIAC vai Casambi rakendusega.

Varvustemperatuur
Valgusvoog

Valgusti efektiivsus Im79
Garantii

Valgusallikas

Brand

Toitepinge
Voimsustegur
Hamardatav

Voimsus
Maksimaalne vdimsus
Laatse nurk

Cri

Sdcm - macadam ellipses
Eluiga

Kdrgus

Diameeter

Pakis

Kastis

Korpuse varv
Korpuse materjal
Tookeskkond
Sertifikaadid

Energiaklass

soe valge 3000K
3200luumenit
107Im/W

5 aastat
CITIZEN LED
PROLUMEN
230V

0.90

DALI

30w

30w

38°

90

3

50000h
186.0mm
90.0mm

1tk

12tk

valge
alumiinium
sisse

CE

E

O->>

© LED House 0OU, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka tee 3/3, Tallinn 10621, Eesti, info@ledhouse.ee

LED
HOUSE

enlightening
spacese



http://www.prolumen.ee

